

ENTIDAD: COMPRAS
DIRECCIÓN: COMPRAS Y CONTRATACIONES
HORARIO DE ATENCIÓN: 09:00 A 17:00 HORAS
TELÉFONO: 2307-7300 EXT 4807
DIRECTOR: HENRY OSTILLO HERNANDEZ GALVEZ
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: LUISA MARIA CHANQUIN ROSALES
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: MES DE ABRIL 2018
COMPRAS DIRECTAS/MODALIDAD

FECHA COMPRA	NOG	DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
24/04/2018	CONTRATO ABIERTO	75 ALMUERZOS	Q 30.00	Q 4,912.50	CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO	1256424
		75 CENAS	Q 35.50			
13/04/2018	CONTRATO ABIERTO	100 REFACCIONES	Q 26.50	Q 2,650.00	CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO	1256424
02/04/2018	CONTRATO ABIERTO	15 ALMUERZOS	Q 30.00	Q 450.00	CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO	1256424
02/04/2018	CONTRATO ABIERTO	40 ALMUERZOS	Q 30.00	Q 1,200.00	CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO	1256424
02/04/2018	CONTRATO ABIERTO	40 REFACCIONES DE ADULTO	Q 26.50	Q 1,060.00	CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO	1256424
02/04/2018	CONTRATO ABIERTO	600 REFACCIONES DE ADULTO	Q 26.50	Q 15,900.00	CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO	1256424
12/04/2018	CONTRATO ABIERTO	50 REFACCIONES	Q 16.25	Q 812.50	CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO	1256424
17/04/2018	CONTRATO ABIERTO	850 REFACCIONES	Q 26.50	Q 22,525.00	CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO	1256424
02/04/2018	CONTRATO ABIERTO	30 ALMUERZOS	Q 30.00	Q 900.00	CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO	1256424
13/04/2018	CONTRATO ABIERTO	40 ALMUERZOS	Q 30.00	Q 1,200.00	CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO	1256424
19/04/2018	CONTRATO ABIERTO	46 CENAS	Q 35.50	Q 1,633.00	CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO	1256424
18/04/2018	CONTRATO ABIERTO	72 CENAS	Q 35.50	Q 2,556.00	CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO	1256424
02/04/2018	CONTRATO ABIERTO	75 ALMUERZOS	Q 30.00	Q 4,912.50	CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO	1256424
		75 CENAS	Q 35.50			
19/04/2018	CONTRATO ABIERTO	70 ALMUERZOS	Q 30.00	Q 2,100.00	CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO	1256424
20/04/2018	CONTRATO ABIERTO	80 REFACCIONES	Q 26.50	Q 2,120.00	CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO	1256424
24/04/2018	BAJA CUANTIA	250 TAMALES CON PAN Y REFRESCO	Q 10.00	Q 2,680.00	CASTRO JIMENEZ CLEIDY ESTEFANI	49592343
		4 BOTELLAS DE CHAMPAGNE	Q 45.00			
13/04/2018	BAJA CUANTIA	24 LAMPARAS LED	Q 1,025.00	Q 24,600.00	ANDREA SARAI MUÑOZ RODAS	97427241
18/04/2018	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE CATERING	Q 5,250.00	Q 5,250.00	SERVICIOS PASTORALES ADMINISTRATIVOS SOCIEDAD ANONIMA	6996809
27/04/2018	BAJA CUANTIA	250 FRASCOS DE SALVENTE TIPO BARNIZ	Q 15.00	Q 24,100.00	L&G REPRESENTACIONES S.A.	2565683K
		550 GALONES DE DESINFECTANTE QUITA GRASA	Q 37.00			
27/04/2018	BAJA CUANTIA	960 GALONES DE JABON CLASE ANTIBACTERIAL	Q 25.85	Q 24,816.00	L&G REPRESENTACIONES S.A.	2565683K
17/04/2018	BAJA CUANTIA	500 ELECTRO PARA ACERO AL CARBONO MARCA ISOARC ELECTRODO ISOARC 6013 3/32" P/CAFÉ /NORMA ATSM	Q 11.40	Q 11,300.00	DE LA CRUZ LOPEZ OSMAR VLADIMIR	49592386
		500 ELECTRO PARA ACERO AL CARBONO MARCA ECA ELECTRODO ECA E6013 1/8" P/CAFÉ /NORMA ASTM	Q 11.20			
17/04/2018	BAJA CUANTIA	6000 TORNILLOS PUNTA DE BROCA DE 1 1/2" CON GROSOR DE 1/4 Y WASHA SELLADORA	Q 0.55	Q 12,100.00	EMPRESAL S. A.	36585254
		8000 TORNILLOS PUNTA DE BROCA DE 2" CON GROSOR DE 1/4 Y WASHA SELLADORA	Q 1.10			
18/04/2018	BAJA CUANTIA	625 GABACHAS 100% POLYESTER COLOR AZUL MARINO, BIES COLOR VERDE, CON SERIGRAFIA	Q 39.00	Q 24,375.00	GUZMAN GARCIA FERNANDO	5546974
18/04/2018	BAJA CUANTIA	700 GORRAS AZUL NACIONAL CON TAPA CUELLO VERDE CON SERIGRAFIA DEL LOGO DE MIXCO LIMPIO, TALLA UNICA	Q 35.00	Q 25,400.00	GUZMAN GARCIA FERNANDO	5546974
26/04/2018	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE 30 BAÑOS PORTATILES POR 04 DIAS 19 AL 22 DE ABRIL	Q 23,550.00	Q 23,550.00	RENTABLE S. A.	38395010
30/04/2018	BAJA CUANTIA	6500 JUGOS DE CAJITAS DE DIFERENTES SABORES 300 MIL	Q 3.00	Q 19,500.00	LOPEZ RODRIGUEZ BRISMA YASODARA	48779105
30/04/2018	BAJA CUANTIA	6500 BOLSAS DE PAPANAS 28 GRAMOS	Q 3.00	Q 19,500.00	LOPEZ RODRIGUEZ BRISMA YASODARA	48779105
24/04/2018	BAJA CUANTIA	2 ARREGLOS FLORALES TIPO PEDESTAL GRANDES	Q 500.00	Q 8,325.00	DUBON GODINEZ GONZALEZ ILKA FABIOLA	63712318
		8 ARREGLOS FLORALES TIPO PEDESTAL PARA EL CAMINO	Q 75.00			
		1 ARREGLOS FLORAL TIPO JARDINERA DE 5MTS DE LARGO	Q 1,250.00			
		1 ARREGLO FLORAL PEQUEÑO	Q 175.00			
		1 COSTAL DE PINO	Q 150.00			
		2 ARREGLOS FLORAL PARA MESA PRINCIPAL	Q 175.00			
19/04/2016	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE DECORACION QUE INCLUYE: JUPA DE 2.50 X 2.40 MTS MANTEADO PARA SOMBRA PARA NOVIOS, BOTELLA COLGANTE DECORADAS, ENCAMINAMIENTO	Q 4,800.00	Q 4,400.00	CORONADO GOMEZ MARVIN ISAIAS	5426359
		1 SERVICIO DE TRANSPORTE DE BUS PARA EL DIA 20 Y 21 DE ABRIL DE 2018	Q 3,700.00			
03/04/2018	7815387	COMPRA DE 8650 METROS CUBICOS DE AGUA POTABLE	Q 7.40	Q 64,010.00	AROCHO, MORALES, CARLOS, H UMBERTO	NIT:1624032
13/04/2018	7814259	150 GUANTES DE MEDIA MANGA EN TALLA 8	Q 43.00	Q 75,750.00	PEREZ, LUX, SANTOS, MIGUEL	NIT:47596368
		GUANTES DE MEDIA MANGA EN TALLA 14	43			
		GUANTES DE MEDIA MANGA EN TALLA 12	43			
		150 GUANTES DE MEDIA MANGA EN TALLA 14	Q 43.00			
		150 GUANTES DE MEDIA MANGA EN TALLA 12	Q 43.00			
		150 GUANTES DE MEDIA MANGA EN TALLA 10	Q 43.00			
		750 GUANTES CON RECUBRIMIENTO DE POLYURETANO EN TALLA 8	Q 18.50			
		600 GUANTES CON RECUBRIMIENTO DE POLYURETANO EN TALLA 14	Q 18.50			
		600 GUANTES CON RECUBRIMIENTO DE POLYURETANO EN TALLA 12	Q 18.50			

		750 GUANTES CON RECUBRIMIENTO DE POLYURETANO EN TALLA 10	Q	18.50				
25/04/2018	7862105	TABLAS SHANNON OFICIO 200 UND	Q	12.50	Q	34,705.00	LIBRERÍA E IMPRENTA VIVIAN S,A	NIT:4851498
		SOBRES MANILA TAMAÑO OFICIO 1500 UND	Q	0.34				
		SOBRES MANILA TAMAÑO CARTA 1500 UND	Q	0.30				
		SOBRES MANILA DOBLE OFICIO 500 UNDS	Q	0.41				
		ROMPECABEZAS 100 UNDS	Q	12.50				
		RESMAS PLIEGOS DE PAPEL BOND 120 GM 2 UNDS	Q	311.00				
		RESMAS PLIEGO DE PAPEL MANILA 120 GM 7 UNDS	Q	650.00				
		POST IT PEQUEÑOS 500 UNDS	Q	1.05				
		POST IT MEDIANOS 500 UNDS	Q	2.55				
		PLIEGOS DE CARTON 120 GM 100 UNDS	Q	17.00				
		PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO 400 UNDS	Q	0.22				
		LIBROS DE ACTAS EMPASTADOS DE 400 FOLIOS 100 UNDS	Q	26.95				
		LIBROS DE ACTAS DE 200 FOLIOS 60 UNDS	Q	16.50				
		LIBRETAS PARA TAQUIGRAFIA 300 UNDS	Q	2.65				
		LEITZ TAMAÑO OFICIO 800 UNDS	Q	9.95				
		LEITZ TAMAÑO CARTA 250 UNDS	Q	9.49				
		HOJAS OPALINAS TAMAÑO CARTA 150 UNDS	Q	0.75				
		HOJAS DE PAPEL LINO 500 UNDS	Q	0.80				
		FOLDERS TAMAÑO OFICIO 5000 UNDS	Q	0.29				
		FOLDERS TAMAÑO CARTA 4500 UNDS	Q	0.28				
CUADERNOS EMPASTADOS CON LINEAS 500 UNDS	Q	5.99						
25/04/2018	BAJA CUANTIA	GABACHAS DEPORTIVAS EN TELA BARCELONA COLOR VERDE Y AZUL CON SERIGRAFIA Y NUMERACION. TALLA UNICA 1000 UNDS	Q	24.75	Q	24,750.00	PROMOCIONES INDUSTRIALES S,A	NIT: 11850027
27/04/2018	BAJA CUANTIA	BASUREROS REDONDOS PEQUEÑOS DE PLASTICO DE 10 LITROS COLOR AZUL MARINO 380 UNDS	Q	11.25	Q	21,064.00	LY G REPRESENTACIONES	NIT: 2565683K
		BASUREROS REDONDOS GRANDES DE PLASTICO DE 10 LITROS COLOR AZUL MARINO 163 UNDS	Q	103.00				
09/04/2018	7843143	8000. BLOCK DE 19 POR 19 POR 39 DE 35 KG EN CUMPLIMIENTO DE LAS NORMAS ASTM O COGUANOR VIGENTES, MARCA PROCRETO.	Q	4.25	Q	80,440.00	LAPARRA HERNANDEZ, ARIEL ARCELIO	6634036
		7000. BLOCK DE 9 POR 19 POR 39 DE 35 KG EN CUMPLIMIENTO DE LAS NORMAS ASTM O COGUANOR VIGENTES, MARCA PROCRETO.	Q	2.92				
		8000. BLOCK DE 14 POR 19 POR 39 DE 35 KG EN CUMPLIMIENTO DE LAS NORMAS ASTM O COGUANOR VIGENTES, MARCA PROCRETO.	Q	3.25				
18/04/2018	7869223	25 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK ® L380 CON SISTEMA ORIGINAL TANQUE DE TINTA CONTINUA (TECNOLOGIA)	Q	1,235.00	Q	71,790.00	CORPORACION MAGNUS, S.A.	96457635
		01 TINTA PARA EPSON L380 MAGENTA 70ML T 664320 (SEGURIDAD)	Q	69.00				
		30 TINTA PARA EPSON L380 CIAN 70ML T664220 (TECNOLOGIA)	Q	69.00				
		30 TINTA PARA EPSON L380 AMARILLO 70ML T664420 (TECNOLOGIA)	Q	69.00				
		15 TINTA PARA EPSON L380 NEGRO 70ML T664120 (ADMINISTRATIVO)	Q	69.00				
		4 TINTA PARA EPSON L380 CIAN 70ML T664220 (SERVICIOS PUBLICOS)	Q	69.00				
		1 TINTA PARA EPSON L380 AMARILLO 70ML T664420 (SEGURIDAD)	Q	69.00				
		4 TINTA PARA EPSON L380 MAGENTA 70ML T664320 (MEDIO AMBIENTE)	Q	69.00				
		4 TINTAS PARA EPSON L380 AMARILLO 70ML T664420 (SERVICIOS PUBLICOS)	Q	69.00				
		4 TINTA PARA EPSON L380 MAGENTA 70ML T664320 (SERVICIOS PUBLICOS)	Q	69.00				
		4 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK R L380 CON SISTEMA ORIGINAL TANQUE DE TINTA CONTINUA (TECNOLOGIA)	Q	1,235.00				
		4 TINTA PARA EPSON L380 NEGRO 70 ML T664120 (MEDIO AMBIENTE)	Q	69.00				
		4 TINTA PARA EPSON L380 CIAN 70ML T664220 (SOSEA)	Q	69.00				
		1 TINTA PARA EPSON L380 NEGRO 70ML T664120 (SEGURIDAD)	Q	69.00				
		4 TINTA PARA EPSON L380 MAGENTA 70ML T664320 (SOSEA)	Q	69.00				
		75 TINTA PARA EPSON L380 NEGRO 70ML T664120 (TECNOLOGIA)	Q	69.00				
		4 TINTA PARA EPSON L380 AMARILLO 70ML T 664420 (SOSEA)	Q	69.00				
		2 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK R L380 CON SISTEMA ORIGINAL TANQUE DE TINTA CONTINUA (SOSEA)	Q	1,235.00				
		4 TINTA PARA EPSON L380 NEGRO 70ML T664120 (SERVICIOS PUBLICOS)	Q	69.00				
		30 TINTA PARA EPSON L380 MAGENTA 70 ML T664320 (TECNOLOGIA)	Q	69.00				
		4 TINTA PARA EPSON L380 CIAN 70 ML T664320 (MEDIO AMBIENTE)	Q	69.00				
		7 TINTA PARA EPSON L380 NEGRO 70ML T664120 (SOSEA)	Q	69.00				
		1 TINTA PARA EPSON L380 CIAN T664220 (SEGURIDAD)	Q	69.00				
		4 TINTA PARA EPSON L380 AMARILLO 70ML T664420 (MEDIO AMBIENTE)	Q	69.00				
		12 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK R L380 CON SISTEMA ORIGINAL TANQUE DE TINTA CONTINUA (ADMINISTRATIVO)	Q	1,235.00				
		2 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK R L380 CON SISTEMA ORIGINAL TANQUE DE TANTA CONTINUA (SECRETARIA)	Q	1,235.00				
				10 GUANTES LATEX TALLA M CAJA 50 PARES				
1 ACEITE MINERAL FRASCO DE 120ML	Q			26.00				
10 RANITIDINA INTECTABLE FRASCO DE 10ML	Q			24.00				
5 JERINGA 5ML 100 UNIDADES	Q			50.00				
1 PENISILINAS INYECTABLES 100 ML	Q			247.00				
30 SUERO HARTMAN DE 1000	Q			14.00				
1 CLORHEXIDINA AL 5% GALON	Q			350.00				
1 RYMADIL 100 MG TABLETAS 60 TABS	Q			775.00				
3 CARPRODIL 100 MG 20 TAB	Q			150.00				
50 ANGIOCATHS 20 UNIDAD	Q			6.50				
01 AMOXICILINA INYECTABLE 100 ML	Q			165.00				

26/04/2018	7934262	2 ALCOHOL AL 70% GALON	Q	50.00	12221.75	REPRESENTACIONES INTERNACIONALES S.A.	6105270						
		5 RANITIDINA 45 MG 30 TABLETAS	Q	46.00									
		8 PINZAS ALLIS UNIDAD	Q	56.25									
		10 INMUNOESTIMULANTE PROTEIZOO FRASCO DE 20 ML	Q	13.50									
		35 SUERO/ SOLUCION SALINA DE 500ML	Q	9.75									
		30 SUERO DEXTROSADO 250ML	Q	9.75									
		2 GUANTES LATEX TALLA S CAJA 50 PARES	Q	43.75									
		10 IVERMECTINA INYECTABLE FRASCO DE 10 ML	Q	17.25									
		1 HISTAMINEX FRASCO DE 100 ML	Q	87.50									
		50 ANGIOCATHS 22 UNIDADES 6,50	Q	6.50									
		2 AGUA OXIGENADA AL 10% GALON	Q	26.00									
		1 ENROFLOXACINA INYECTABLE 100 ML	Q	286.00									
		35 SUERO/SOLUCION SALINA 250 ML	Q	8.00									
		5 JERINGA 1ML 10 UNIDADES	Q	50.00									
		8 PINZAS HEMOSTATICAS UNIDAD	Q	40.00									
		30 PERETROIDE FRASCO DE 30ML	Q	16.50									
		30 SUERO DEXTROSADO 500ML	Q	8.00									
		1 MAQUINA ELECTRICA PARA RASURAR CON CUCHILLA No. 10 UNIDAD JERINGA 3 ML 100 UNIDADES	Q	1,110.00									
		5 JERINGA 3ML 100 UNIDADES	Q	45.00									
		8 PINZAS DE CAMPO UNIDAD	Q	38.00									
		5 DEXAMETASONA INYECTABLE 100ML	Q	60.00									
		5 VITAMINA K FRASCO DE 10 ML	Q	23.00									
		10 ALGODÓN LIBRA	Q	35.00									
		10 GASA NO ESTERIL 7,5*5CM BOLSA DE 200 UNIDADES	Q	50.00									
		50 ANGIOCATHS 18 UNIDAD	Q	6.50									
		50 ANGIOCATHS 24 UNIDAD	Q	6.50									
		1 MULTIVITAMINICO ORAL GALON	Q	192.00									
		4 SULFADIAZINA + TRIMETROPRIM INTECTABLE DE 100ML	Q	124.00									
		25 TRAMADOL INYECTABLE AMPOLLA 2 ML	Q	6.00									
		26/04/2018	BAJA CUANTIA	SOLDADORA ELECTRICA CORRIENTE 22 Ov, 235 AMPERIOS ESPECIAL PARA ELECTRODO 7018, ALUMINIO Y ELECTRODOS ESPECIALES Y CONVENCIONALES CON TENAZA DE TIERRA, THUNDERBOLT 210 DC STICK SELDER 220V CORRIENTE DC, ACCESORIOS QUE INCLUYE C/U, 20 EXC-4 CABLE P/SOLDAR *PIE NO. 4,1 PORTAELCTRODO RAF/UA200, 1 GRAPA P/TIERRA JACKSON 200 AMPS.				Q	6,200.00	Q	6,200.00	FEDEMSA S.A.	96732571
		27/04/2018	7831927	1000 PALAS PLASTICAS CON CABO MEDIANO KIKA (DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS)				Q	11.40	Q	64,224.00	PEREZ LUX, SANTOS MIGUEL	47596368
		800 ESCOBAS PLASTICAS GRANDES FLAMINGO (DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS)	Q	11.80									
1000 PALAS PLASTICAS CON CABO ESCOSES (DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS)	Q	11.40											
1240 ESCOBAS PLASTICAS MEDIANAS FLAMINGO (DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS)	Q	11.60											
40 ESCOBONES DE 14 PULGADAS S/MARCA (DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS)	Q	30.00											
1000 ESCOBAS PLASTICAS DE CERDAS GRUESAS TIPO ABANICO ESCOSES (DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS)	Q	16.40											
12/04/2018	7734573	80 BUJIAS (CANDELAS) MODELO CMR5H PARA CHAPEADORA DE 4 TIEMPOS MOTOR UMK 435 MOTOR GX-35, MARCA NGK	Q	29.50	Q	21,860.00	SOL-PRAC S.A.	97578622					
		100 CABEZALES (YOYOS) PARA CHAPEADORAS MODELO UMK 435 MOTOR GX-35, MARCA HONDA	Q	195.00									
		2 COJINETES DE FAND CLUTCH PARA CAMION DE VOLTEO, MARCA INTERNACIONAL, PLACAS MM-043, MODELO 2011 CHASIS 3HTWGADT5BN374794, MOTOR 531HM2U1571640, BAJO LA DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS.	Q.	260.00									
		2 COJINETES DE PILOTO para camiones marca KIA K-3000S, placas INF-44, chasis KNCWJX72AE7797490, motor JT647970 bajo la DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS, Placa AG-50 modelo 2014 chasis: KNCWJX72AE7797493, MOTOR JT647971 A cargo de AGUAS Y DRENAJES	Q.	20.00									
		3 RETENEDORES DE VOLANTE, para el camión KIA K-300S, placa CS-07, chasis: KNCWJX72AE7811248, motor: JT650234, de COMUNICACIÓN SOCIAL. Placas INF-44 Chasis KNCWJX72AE7797490 MOTOR JT647970 BAJO LA DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS, Placa AG-50 Modelo 2014, Chasis KNCWJX72AE7797493, MOTOR JT647971 A CARGO DE AGUAS Y DRENAJES.	Q.	60.00									
		2 COJINETES DE RUEDA DELANTERA DERECHA para el PICK UP, marca Willing, placas MM-046, modelo 2010, chasis LZWCAAGA6A6000045, motor 910204591, bajo la dirección de SOSEA	Q.	350.00									
		2 RETENEDORES DE RUEDAS DELANTERAS (01 por lado) para el Pick-up, marca Willing, placas MM-046, modelo 2010, chasis LZWCAAGA6A6000045, motor 910204591, BAJO LA DIRECCION DE SOSEA	Q.	110.00									
		1 RETENEDOR DE VOLANTE PARA EL VEHICULO JEEP VITARA MODELO 1996 con placa: P 402CFR, chasis: JSAETD11V00102206, MOTOR: H20A-108683, BAJO LA DIRECCION ADMINISTRATIVA	Q.	70.00									
		2 COJINETES DE RUEDA DELANTERA IZQUIERDA para el Pick-up, marca Willing, placas MM-046, modelo 2010, chasis LZWCAAGA6A6000045, motor 910204591, BAJO LA DIRECCION DE SOSEA	Q.	350.00									
		1 MULETA DELANTERA DERECHA para el AUTOMOVIL, marca Suzuki Alto, placas AD-42, modelo 2008, chasis MA3FB31SX80188671, motor F8DN3490986, BAJO LA DIRECCION DE ADMINISTRATIVO	Q.	380.00									
		1 MULETA DELANTERA IZQUIERDA para el AUTOMOVIL, marca Suzuki Alto, placas AD-42, modelo 2008, chasis MA3FB31SX80188671, motor F8DN3490986, BAJO LA DIRECCION DE ADMINISTRATIVO	Q.	380.00									
		1 CABEZAL DE DIRECCION DERECHO para el AUTOMOVIL, marca Suzuki Alto, placas AD-42, modelo 2008, chasis MA3FB31SX80188671, motor F8DN3490986, BAJO LA DIRECCION DE ADMINISTRATIVO.	Q.	160.00									
		1 CABEZAL DE DIRECCION IZQUIERDO para el AUTOMOVIL, marca Suzuki Alto, placas AD-42, modelo 2008, chasis MA3FB31SX80188671, motor F8DN3490986, BAJO LA DIRECCION DE ADMINISTRATIVO	Q.	160.00									

1 PUNTA DE FLECHA DERECHA para el AUTOMOVIL, marca SUZUKI Alto, placas AD-42, modelo 2008, chasis MA3FB31SX80188671, motor F8DN3490986, BAJO LA DIRECCION DE ADMINISTRATIVO	Q. 1850.00
1 PUNTA DE FLECHA IZQUIERDA para el AUTOMOVIL, marca Suzuki Alto, placas AD-42, modelo 2008, chasis MA3FB31SX80188671, motor F8DN3490986, BAJO LA DIRECCION DE ADMINISTRATIVO	Q. 1850.00
1 AMORTIGUADOR TRASERO DERECHO para el AUTOMOVIL, marca Suzuki Alto, placas AD-42, modelo 2008, chasis MA3FB31SX80188671, motor F8DN3490986, BAJO LA DIRECCION DE ADMINISTRATIVO	Q. 400.00
1 AMORTIGUADOR TRASERO IZQUIERDO para el AUTOMOVIL, marca Suzuki Alto, placas AD-42, modelo 2008, chasis MA3FB31SX80188671, motor F8DN3490986, BAJO LA DIRECCION DE ADMINISTRATIVO	Q. 400.00
3 CARGADORES DE MOTOR para el AUTOMOVIL, marca Suzuki Alto, placas AD-42, modelo 2008, chasis MA3FB31SX80188671, motor F8DN3490986, BAJO LA DIRECCION DE ADMINISTRATIVO	Q. 7480.00
1 RETENEDOR DE VOLANTE PARA EL CAMION marca: KIA K-2700, placa CS-104, chasis: KNCSE261567087973, motor: J2424492, A CARGO DE COMUNICACIÓN SOCIAL	Q. 80.00
1 COJINETE DE PILOTO PARA EL CAMION marca: KIA K-2700, placa CS-104, chasis: KNCSE261567087973, motor: J2424492, A CARGO DE COMUNICACIÓN SOCIAL	Q. 21.00
1 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO DELANTEROS para el Camión marca: KIA K-2700, placa CS-104, chasis: KNCSE261567087973, motor: J2424492, A CARGO DE COMUNICACIÓN SOCIAL	Q. 205.00
1 BATERIA DE 17 PLACAS BORNBER NORMAL, para el Camión marca: KIA K-2700, placa CS-104, chasis: KNCSE261567087973, motor: J2424492, A CARGO DE COMUNICACIÓN SOCIAL.	Q. 1500.00
4 CAMISAS DE MOTOR PARA EL CAMION KIA K-2700, placa MM107, chasis: KNCSE261567087964, motor: J2424493 cargado a DESARROLLO SOCIAL ECONOMICO	Q. 530.00
1 JUEGO DE VALVULAS DE ESCAPE PARA EL CAMION KIA K-2700, placa MM107, chasis: KNCSE261567087964, motor: J2424493 cargado a DESARROLLO SOCIAL ECONOMICO	Q. 550.00
1 JUEGO DE VALVULAS DE ADMISION para el camión KIA K-2700, placa MM107, chasis: KNCSE261567087964, motor: J2424493 cargado a DESARROLLO SOCIAL ECONOMICO	Q. 550.00
1 JUEGO DE GUIAS PARA VALVULAS para el camión KIA K-2700, placa MM107, chasis: KNCSE261567087964, motor: J2424493 cargado a DESARROLLO SOCIAL ECONOMICO	Q. 550.00
1 JUEGO DE PISTONES DE 4 UNIDADES para el camión KIA K-2700, placa MM107, chasis: KNCSE261567087964, motor: J2424493 cargado a DESARROLLO SOCIAL ECONOMICO	Q. 1300.00
1 JUEGO DE TEJAS CENTRALES para el camión KIA K-2700, placa MM107, chasis: KNCSE261567087964, motor: J2424493 cargado a DESARROLLO SOCIAL ECONOMICO	Q. 224.00
1 JUEGO DE AXIALES para el camión KIA K-2700, placas MM107, chasis: KNCSE261567087964, motor: J2424493 cargado a DESARROLLO SOCIAL ECONOMICO	Q. 110.00
4 CAMISAS DE MOTOR para el camión KIA K-3000, placas MM034, chasis: KNCWF012267112219, motor: JT558886, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS	Q. 600.00
1 CATARINA TRASERA COMPLETA PARA EL CAMION KIA K-3000, placa MM034, chasis: KNCWF012267112219, motor: JT558886, a cargo de Servicios Públicos	Q. 11500.00
1 MANGUERA INFERIOR DE RADIADOR para el camión KIA K-3000, placa MM034, chasis: KNCWF012267112219, motor: JT558886, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS	Q. 75.00
3 FAJAS DE MOTOR PARA EL CAMION KIA K-3000, placa MM034, chasis: KNCWF012267112219, motor: JT558886, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS	Q. 220.00
1 JUEGO DE VALVULAS DE ESCAPE PARA EL CAMION KIA K-3000, placa MM034, chasis: KNCWF012267112219, motor: JT558886, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS	Q. 410.00
1 JUEGO DE VALVULAS DE ADMISION PARA EL CAMION KIA K-3000, placa MM034, chasis: KNCWF012267112219, motor: JT558886, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS	Q. 410.00
1 JUEGO DE GUIAS DE VALVULAS PARA EL CAMION KIA K-3000, placa MM034, chasis: KNCWF012267112219, motor: JT558886, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS	Q. 190.00
1 JUEGO DE PISTONES DE 4 UNIDADES PARA EL CAMION KIA K-3000, placa MM034, chasis: KNCWF012267112219, motor: JT558886, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS	Q. 1830.00
1 JUEGO DE TEJAS CENTRALES PARA EL CAMION KIA K-3000, placa MM034, chasis: KNCWF012267112219, motor: JT558886, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS	Q. 380.00
1 JUEGO DE AXIALES PARA EL CAMION KIA K-3000, placa MM034, chasis: KNCWF012267112219, motor: JT558886, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS	Q. 100.00
1 DISCO DE FRENO DELANTERO DERECHO PARA EL CAMION KIA K-3000, placa O 603BBH, Chasis: KNCWF012267112319, Motor: JT558902, DE LA DIRECCION DE SERVICIO PUBLICOS	Q. 2100.00

20/04/2018

7866038

1 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO DELANTERAS, para el camión KIA K-3000, placa O 603BBH, Chasis: KNCWF012267112319, Motor: JT558902, DE LA DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS	Q. 380.00
1 EMPAQUE DE CULATA PARA EL AUTOMOVIL MARCA: Suzuki Alto, placa PMT:141, chasis: MA3FB315990189781, motor: F8DN3497813, cargado a EMIXTRA	Q. 255.00
3 JUEGO DE PISTONES PARA EL VEHICULO TIPO PANEL MITSUBISHI con placa: PMT243, chasis: JMYJNP15VDA001091, motor: 4D56LL4727, bajo el cargo de EMIXTRA	Q. 340.00
3 JUEGO DE TEJAS DE VIELA para el vehiculó TIPO PANEL MITSUBISHI L300 con placa: PMT246, chasis: JMYJNO15VDA001074, motor: 4D56LL4732, bajo el cargo de EMIXTRA	Q. 111.00
3 JUEGO DE TEJAS DE VIELA para el vehiculó TIPO PANEL MITSUBISHI L300 con placa: PMT246, chasis: JMYJNO15VDA001074, motor: 4D56LL4732, bajo el cargo de EMIXTRA	Q. 270.00
3 JUEGO DE AXIALES DE SHOCK BLOCK para el vehiculo TIPO PANEL MITSUBISHI L300 con placa: PMT246, chasis: JMYJNO15VDA001074, motor: 4D56LL4732, bajo el cargo de EMIXTRA	Q. 75.00
3 Juegos de VALVULAS DE ESCAPE para el vehiculo TIPO PANEL MITSUBISHI L300 con placa: PMT242, chasis: JMYNPN15WDA001608, motor: 4D56LL4638, bajo el cargo de EMIXTRA	Q. 520.00
3 Juegos de VALVULAS DE ADMISIÓN para el vehiculo TIPO PANEL MITSUBISHI L300 con placa: PMT242, chasis: JMYNPN15WDA001608, motor: 4D56LL4638, bajo el cargo de EMIXTRA	Q. 520.00
1 JUEGO DE PISTONES DE 4 UNIDADES STANDAR, para el vehículo MICROBUS, marca FAW modelo 2007 placa O682BBF, chasis: LFBJBBB196JC00158, motor: 602588621-J6, cargado a CATASTRO.	Q. 450.00
1 Juego de TEJAS DE VIELA, para el vehículo MICROBUS, marca FAW modelo 2007 placa O682BBF, chasis: LFBJBBB196JC00158, motor: 602588621-J6, cargado a CATASTRO.	Q. 280.00
1 Juego de TEJAS CENTRALES, para el vehículo MICROBUS, marca FAW modelo 2007 placa O682BBF, chasis: LFBJBBB196JC00158, motor: 602588621-J6, cargado a CATASTRO.	Q. 380.00
1 Juego de VALVULAS DE ESCAPE, para el vehículo MICROBUS, marca FAW modelo 2007 placa O682BBF, chasis: LFBJBBB196JC00158, motor: 602588621-J6, cargado a CATASTRO.	Q. 240.00
1 Juego de VALVULAS DE ADMISIÓN, para el vehículo MICROBUS, marca FAW modelo 2007 placa O682BBF, chasis: LFBJBBB196JC00158, motor: 602588621-J6, cargado a CATASTRO.	Q. 240.00
1 Juego de AXIALES, para el vehículo MICROBUS, marca FAW modelo 2007 placa O682BBF, chasis: LFBJBBB196JC00158, motor: 602588621-J6, cargado a CATASTRO.	Q. 80.00
1 Juego de pastillas de freno delanteras, para el camión KIA K-3000, placa MM024, chasis: KNCWF012267112221, motor: JT558871, cargado a SERVICIOS PUBLICOS	Q. 390.00
1 MANGUERA DEPURADOR DE AIRE, PARA EL CAMIÓN KIA K-3000, PLACA MM024, CHASIS: KNCWF012267112221, motor: JT558871, cargado a SERVICIOS PUBLICOS	Q. 350.00
12 ESPÁRRAGOS CON TUERCA DE RUEDAS TRASERAS, PARA EL CAMIÓN KIA K-3000, PLACA MM024, CHASIS: KNCWF012267112221, MOTOR: JT558871, CARGADO A SERVICIOS PUBLICOS	Q. 150.00
1 COJINETE PILOTO PARA EL CAMIÓN MARCA: KIA K-3000, PLACA MM-027, CHASIS: KNCWF012267112220, MOTOR: JT558885, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS.	Q. 24.00
1 RETENEDOR DE VOLANTE PARA EL CAMIÓN MARCA: KIA K-3000, PLACA MM-027, CHASIS: KNCWF012267112220, MOTOR: JT558885, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS.	Q. 80.00
2 ROTULAS DE MULETA PARA EL CAMIÓN MARCA: KIA K-3000, PLACA MM-027, CHASIS: KNCWF012267112220, MOTOR: JT558885, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS.	Q. 200.00
2 CABEZALES DE DIRECCIÓN PARA EL CAMIÓN MARCA: KIA K-3000, PLACA MM-027, CHASIS: KNCWF012267112220, MOTOR: JT558885, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS.	Q. 140.00
4 CANDELAS DE PRE-CALENTAMIENTO PARA EL CAMIÓN MARCA: KIA K-3000, PLACA MM-027, CHASIS: KNCWF012267112220, MOTOR: JT558885, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS.	Q. 120.00
1 MANGUERA DEPURADOR DE AIRE PARA EL CAMIÓN MARCA: KIA K-3000, PLACA MM-027, CHASIS: KNCWF012267112220, MOTOR: JT558885, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS.	Q. 950.00
3 FAJAS DE MOTOR PARA EL CAMIÓN MARCA: KIA K-3000, PLACA MM-027, CHASIS: KNCWF012267112220, MOTOR: JT558885, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS.	Q. 240.00
2 COJINETES DE RUEDA TRASERA DERECHA PARA EL PICKUP, MARCA NISSAN D-21-KA-24, PLACAS P-403CFR, MODELO 1998, CHASIS 3N1CD13Y92K000483, MOTOR KA24-678142M, BAJO LA DIRECCIÓN DE AGUAS	Q. 130.00
2 COJINETES DE RUEDA TRASERA IZQUIERDA PARA EL PICKUP, MARCA NISSAN D-21-KA-24, PLACAS P-403CFR, MODELO 1998, CHASIS 3N1CD13Y92K000483, MOTOR KA24-678142M, BAJO LA DIRECCIÓN DE AGUAS	Q. 130.00

Q

89,718.00

MERIDA JIMENEZ, CARLOS
ABDUL

30729742

2 RETENEDORES DE RUEDAS PARA EL PICKUP, MARCA NISSAN D-21-KA-24, PLACAS P-403CFR, MODELO 1998, CHASIS 3N1CD13Y9ZK000483, MOTOR KA24-678142M, BAJO LA DIRECCIÓN DE AGUAS	Q	56.00
1 STARTER PARA EL CAMIÓN DE VOLTEO MARCA: MERCEDES BENZ, PLACA: O 925BBB, MODELO 1998, CHASIS 3AM68523650042923, MOTOR 3909-0051-6379550, BAJO LA DIRECCIÓN DE DRENAJES	Q	3,800.00
1 RETENEDOR DE FLECHA TRASERA DERECHA, PARA EL CAMIÓN DE VOLTEO MARCA: MERCEDES BENZ, PLACA: O 925BBB, MODELO 1998, CHASIS 3AM68523650042923, MOTOR 3909-0051-6379550, BAJO LA DIRECCIÓN DE DRENAJES	Q	110.00
RETENEDOR DE FLECHA TRASERA IZQUIERDA, PARA EL CAMIÓN DE VOLTEO MARCA: MERCEDES BENZ, PLACA: O 925BBB, MODELO 1998, CHASIS 3AM68523650042923, MOTOR 3909-0051-6379550, BAJO LA DIRECCIÓN DE DRENAJES	Q	110.00
1 RETENEDOR DE BUFA TRASERA DERECHO, PARA EL CAMIÓN DE VOLTEO MARCA: MERCEDES BENZ, PLACA: O 925BBB, MODELO 1998, CHASIS 3AM68523650042923, MOTOR 3909-0051-6379550, BAJO LA DIRECCIÓN DE DRENAJES	Q	110.00
1 RETENEDOR DE BUFA TRASERA IZQUIERDO, PARA EL CAMIÓN DE VOLTEO MARCA: MERCEDES BENZ, PLACA: O 925BBB, MODELO 1998, CHASIS 3AM68523650042923, MOTOR 3909-0051-6379550, BAJO LA DIRECCIÓN DE DRENAJES	Q	110.00
1 COJINETE DE RUEDA TRASERA DERECHO PARA EL CAMION DE VOLTEO, MARCA MERCEDEZ BENZ, PLACAS O-925BBB, MODELO 1998, CHASIS 3AM68523650042923, MOTOR 3909-0051-6379550, BAJO LA DIRECCIÓN DE DRENAJES	Q	900.00
2 TERMOSTATO DE TEMPERATURA DE MOTOR PARA EL CAMIÓN DE VOLTEO, MARCA MERCEDEZ BENZ, PLACAS O-925BBB, MODELO 1998, CHASIS 3AM68523650042923, MOTOR 3909-0051-6379550, BAJO LA DIRECCIÓN DE DRENAJES	Q	280.00
1 CANDELA DE PRECALENTAMIENTO PARA EL CAMION DE VOLTEO, MARCA MERCEDEZ BENZ, PLACAS O-925BBB, MODELO 1998, CHASIS 3AM68523650042923, MOTOR 3909-0051-6379550, BAJO LA DIRECCIÓN DE DRENAJES	Q	284.00
1 EMBRECADOR DE BOTON PARA EL CAMION DE VOLTEO, MARCA MERCEDEZ BENZ, PLACAS O-925BBB, MODELO 1998, CHASIS 3AM68523650042923, MOTOR 3909-0051-6379550, BAJO LA DIRECCIÓN DE DRENAJES	Q	250.00
2 ABRAZADERAS DE METAL PARA EL CAMION DE VOLTEO, MARCA MERCEDEZ BENZ, PLACAS O-925BBB, MODELO 1998, CHASIS 3AM68523650042923, MOTOR 3909-0051-6379550, BAJO LA DIRECCIÓN DE DRENAJES	Q	13.00
1 KIT DE CLUTCH (CANASTA, DISCO Y COLLARÍN) PARA CAMIONES MARCA KIA K-30005 Placas INF-44 chasis KNCWJX72AE7797490, MOTOR JT 647970 BAJO LA DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS	Q	1,850.00
3 KIT DE PASTILLAS DE FRENOS DELANTEROS PARA CAMIONES MARCA KIA K-30005 PLACAS INF-44 CHASIS KNCWJX72AE7797490, MOTOR JT 647970 BAJO LA DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS.	Q	240.00
1 KIT DE PASTILLAS DE FRENOS DELANTEROS PARA CAMIONES MARCA KIA K-30005 PLACAS INF-44 CHASIS KNCWJX72AE7797490, MOTOR JT 647970 BAJO LA DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS.	Q	2,300.00
1 KIT DE CLUTCH (CANASTA, DISCO Y COLLARÍN) PARA EL AUTOMOVIL MARCA SUZUKI ALTO, PLACAS AD-42 MODELO 2008, CHASIS MA3FB315X80188671 MOTOR F8DN3490986 BAJO LA DIRECCION DE ADMINISTRATIVO	Q	2,170.00
1 MULETA DELANTERA DERECHA PARA EL AUTOMOVIL MARCA SUZUKI ALTO, PLACAS AD-42 MODELO 2008, CHASIS MA3FB315X80188671 MOTOR F8DN3490986 BAJO LA DIRECCION DE ADMINISTRATIVO	Q	814.00
1 MULETA DELANTERA IZQUIERDA PARA EL AUTOMOVIL MARCA SUZUKI ALTO, PLACAS AD-42 MODELO 2008, CHASIS MA3FB315X80188671 MOTOR F8DN3490986 BAJO LA DIRECCION DE ADMINISTRATIVO	Q	814.00
1 KIT DE PASTILLAS DELANTERAS PARA EL AUTOMOVIL MARCA SUZUKI ALTO, PLACAS AD-42 MODELO 2008, CHASIS MA3FB315X80188671 MOTOR F8DN3490986 BAJO LA DIRECCION DE ADMINISTRATIVO	Q	770.00
1 KIT DE CLUTCH (CANASTA, DISCO Y COLLARÍN) PARA EL CAMION MARCA KIA K-2700, PLACA CS-104 MODELO 2006, CHASIS KNCSE261567087964, MOTOR J2424492, A CARGO DE COMUNICACIÓN SOCIAL.	Q	2,000.00
1 KIT DE SELLOS PARA VALVULAS PARA EL CAMION KIA K-2700, PLACA MM-107, CHASIS KNCSE261567087964, MOTOR J2424493 CARGADO A DESARROLLO SOCIAL ECONOMICO	Q	340.00
1 KIT DE ANILLOS DE PISTÓN PARA EL CAMION KIA K-2700, PLACA MM-107, CHASIS KNCSE261567087964, MOTOR J2424494 CARGADO A DESARROLLO SOCIAL ECONOMICO	Q	580.00
1 KIT DE EMPAQUES DE MOTOR PARA EL CAMION KIA K-2700, PLACA MM-107, CHASIS KNCSE261567087964, MOTOR: J2424494 CARGADO A DESARROLLO SOCIAL ECONOMICO	Q	530.00
1 KIT DE SELLOS PARA VALVULAS PARA EL CAMION KIA K-3000, PLACA MM034, CHASIS KNCWF012267112219, MOTOR: JT558886, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS	Q	49.00

		1 KIT DE ANILLOS DE PISTON PARA EL CAMION KIA K-3000, PLACA MM034, CHASIS KNCWF012267112219, MOTOR JT558886, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS	Q	880.00				
		1 KIT DE EMPAQUES DE MOTOR PARA EL CAMION KIA K-3000, PLACA MM034, CHASIS KNCWF012267112219, MOTOR JT558886, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS	Q	480.00				
		1 KIT DE CANDELAS DE PRE-CALENTAMIENTO PARA EL CAMION KIA K-3000, PLACA MM034, CHASIS KNCWF012267112219, MOTOR JT558886, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS	Q	1,300.00				
		1 KIT DE VALVULAS DE ESCAPE PARA AUTOMOVIL MARCA SUZUKI ALTO MODELO 2008 PLACA PMT-141 CHASIS MA3FB315990189781 MOTOR F8DN3497813, CARGADO A EMIXTRA	Q	650.00				
		1 KIT DE VALVULAS DE ADMISION PARA AUTOMOVIL MARCA SUZUKI ALTO MODELO 2008 PLACA PMT-141 CHASIS MA3FB315990189781 MOTOR F8DN3497813, CARGADO A EMIXTRA	Q	350.00				
		1 KIT DE SELLOS DE VALVULAS PARA AUTOMOVIL MARCA SUZUKI ALTO MODELO 2008 PLACA PMT-141 CHASIS MA3FB315990189781 MOTOR F8DN3497813, CARGADO A EMIXTRA	Q	700.00				
		1 KIT DE GUIA DE VALVULAS PARA AUTOMOVIL MARCA SUZUKI ALTO MODELO 2008 PLACA PMT-141 CHASIS MA3FB315990189781 MOTOR F8DN3497813, CARGADO A EMIXTRA	Q	1,000.00				
		3 KIT DE EMPAQUES DE MOTOR PARA VEHICULO TIPO PANEL MITSUBISHI L300 MODELO 2014 CON PLACA. PMT-246 CHASIS JMYJNO15VDA001074 MOTOR 4DS6LL4732 BAJO EL CARGO DE EMIXTRA, PLACA PMT-242	Q	900.00				
		3 KIT DE SELLOS DE VALVULAS PARA EL VEHICULO PARA VEHICULO TIPO PANEL MITSUBISHI L300 MODELO 2014 CON PLACA. PMT-242 CHASIS JMYNP15WDA001608 MOTOR 4DS6LL4638 BAJO EL CARGO DE EMIXTRA,	Q	55.00				
		3 KIT DE GUIAS DE VALVULAS PARA VEHICULO TIPO PANEL MITSUBISHI L300 MODELO 2014 CON PLACA. PMT-242 CHASIS JMYNP15WDA001606 MOTOR 4DS6LL4638 BAJO EL CARGO DE EMIXTRA,	Q	40.00				
		3 KIT DE ANILLOS PARA PISTON PARA VEHICULO TIPO PANEL MITSUBISHI L300 MODELO 2014 CON PLACA. PMT-242 CHASIS JMYNP15WDA001606 MOTOR 4DS6LL4638 BAJO EL CARGO DE EMIXTRA,	Q	475.00				
		1 KIT DE SELLOS DE VALVULAS PARA EL VEHICULO MICROBUS MARCA FAW, MODELO 2007, PLACAS O682BBF, CHASIS LFBJBBB196JC00158, MOTOR 602588621-J6, CARGADO A CATASTRO	Q	40.00				
		1 KIT DE GUIAS DE VALVULAS PARA EL VEHICULO MICROBUS MARCA FAW, MODELO 2007, PLACAS O682BBF, CHASIS LFBJBBB196JC00158, MOTOR 602588621-J6, CARGADO A CATASTRO	Q	200.00				
		1 KIT DE ANILLOS PARA PISTON PARA EL VEHICULO MICROBUS MARCA FAW, MODELO 2007, PLACAS O682BBF, CHASIS LFBJBBB196JC00158, MOTOR 602588621-J6, CARGADO A CATASTRO	Q	430.00				
		1 KIT DE EMPAQUES DE MOTOR PARA EL VEHICULO MICROBUS MARCA FAW, MODELO 2007, PLACAS O682BBF, CHASIS LFBJBBB196JC00158, MOTOR 602588621-J6, CARGADO A CATASTRO	Q	370.00				
		1 KIT DE EMPAQUES DE MOTOR PARA EL VEHICULO MICROBUS MARCA FAW, MODELO 2007, PLACAS O682BBF, CHASIS LFBJBBB196JC00158, MOTOR 602588621-J6, CARGADO A CATASTRO	Q	366.00				
		1 KIT DE CLUTCH (CANASTA, DISCO Y COLLARIN) PARA EL CAMION MARCA KIA K-3000, PLACAS MM-027, CHASIS KNCWF012267112220, MOTOR JT558885, A CARGO DE SERVICIOS PUBLICOS	Q	1,990.00				
		1 BATERIA DE 12 VOLTIOS DE BORNER NORMAL DE 12 PLACAS PARA EL AUTOMOVIL, marca SUZUKI ALTO Placas AD-42 modelo 2008, Chasis MA3FB315X80188671 MOTOR F8DN3490986 BAJO LA DIRECCION DE ADMINISTRATIVO	Q.	850.00				
23/04/2018	7908180	50 FILTROS DE ACEITE PARA CAMION NO. DE FILTRO 51799 O C-1006	Q	39.00	Q	32,641.50	DISTRIBUIDORA SAN JERONIMO SOCIEDAD ANONIMA	29804981
		40 FILTROS DE DIESEL PARA CAMION NO. DE FILTRO MB220900	Q	25.00				
		40 FILTROS DE AIRE PARA CAMION NO. FILTRO 46871	Q	356.00				
		20 FILTROS DE ACEITE PARA CAMION DE VOLTEO NO. DE FILTRO 51799	Q	140.00				
		15 FILTROS DE ACEITE PARA AUTOMOVIL NO. DE FILTRO PH3614	Q	18.00				
		18 FILTROS DE ACEITE PARA PICK UP NO. DE FILTRO 3593A	Q	20.00				
		18 FILTROS DE AIRE PARA PICK UP NO. DE FILTRO 165-46-86G00	Q	77.00				
		150 FILTROS DE ACEITE PARA MOTOCICLETA NO. DE FILTRO 16510-46H10-000	Q	15.00				
		45 FILTROS DE ACEITE PARA MOTOCICLETA NO. DE FILTRO CLBR-DD81	Q	15.00				
		43 FILTROS DE AIRE PARA MOTOCICLETA NO. DE FILTRO LA 3201	Q	33.50				
		5 FILTROS DE ACEITE PARA RETROEXCAVADORA NO. DE FILTRO PH-10220	Q	180.00				
		5 FILTROS DE DIESEL PARA RETROEXCAVADORA NO. DE FILTRO RES29643	Q	248.00				
		20 FILTROS DE DIESEL PARA CAMION DE VOLTEO NO. DE FILTRO 33338	Q	68.00				
		5 FILTROS DE HIDRAHULICO PARA RETROEXCAVADORA NO. DE FILTRO AT308274	Q	554.00				
25/04/2018	7946384	1255 METROS CUBICOS DE SELECTO EN CUMPLIMIENTO DE LAS NORMAS ASTM O COGUANOR VIGENTES.	Q	50.00	Q	62,750.00	OROZCO FUENTES, BYRON AMILCAR	12930423

26/04/2018	BAJA CUANTIA	156 PANTALONES AZULES EN TELA SINCATEX , CON REFUERZO EN RODILLA Y SENTADERA , CON BORDADO SOBRE LA BOLSA TRASERA DERECHA LEYENDA MUNI MIXCO (VERDE-AZUL) EN TALLAS 26, CANTIDAD 25, TALLA 28 CANTIDAD 25, TALLA 30 CANTIDAD 25, TALLA 32 CANTIDAD 28, TALLA 34 CANTIDAD 28, TALLA 36 CANTIDAD 25.	Q	160.00	Q	24,960.00	GUZMAN GARCIA, FERNANDO	5546974
30/04/2018	BAJA CUANTIA	GALLETAS DULCES DE 37,5 GRAMOS	Q	1.50	Q	9,750.00	LOPERZ RODRIGUEZ BRISMA YASODARA	48779105
27/04/2018	BAJA CUANTIA	ELECTROMALLA DE 6X6 CALIBRE 6/6 CORRUGADO GRADO 40	Q	236,90	Q	24874,50	MAZARIEGOS YOC HECTOR CORONADO	9777318
25/04/2018	BAJA CUANTIA	PAGO DE MANO DE OBRA DE RECONSTRUCCION DE CLUTH COMPLETO E INDUSTRIAL DEL CAMION KIA K-3000 PLACAS INF-44 MODELO 2014, CHASIS NO. KNCWJX72AE7797490, MOTOR NO. JT647970	Q	2,300.00	Q	15,000.00	GARCIA RODROGUEZ ARREAGA DORA HAYDEE	55586031
		PAGO DE MANO DE OBRA DE RECONSTRUCCION DE CLUTH COMPLETO E INDUSTRIAL DEL CAMION KIA K-2700 PLACAS MM-032 MODELO 2006, CHASIS NO. KNCSE911297363926, MOTOR NO. J2508147	Q	3,500.00				
		PAGO DE MANO DE OBRA DE RECONSTRUCCION COMPLETA DE CAJA DE TIMON HIDRAULICA DEL CAMION KIA K-3000 PLACAS SP-48 MODELO 2014, CHASIS NO. KNCWJX72AE7797494, MOTOR NO. JT647976	Q	3,500.00				
		PAGO DE MANO DE OBRA DE RECONSTRUCCION DE FANTCLUTH,RADIADOR, 1 ELICE,1 TOLVA, 6 SOLDADURAS E INDUSTRIAL DEL CAMION INTERNACIONAL PLACAS MM-043 MODELO 1989, CHASIS NO.3HTWGADT5BN374794, MOTOR NO. 531HM2U1571640	Q	5,700.00				
24/04/2018	BAJA CUANTIA	BANDEJAS DESECHABLES DE 50 UNIDADES	Q	12,50	Q	1,650.00	PEREZ LUX JUSTO RUFINO	25631918
		SERVILLETAS DE 10 FARDOS DE 500 UNIDADES	Q	17,00				
		TENEDORES DESECHABLES DE 1,000 UNIDADES	Q	120.00				
06/04/2018	7775474	CONTROLADORES DE SEMAFOROS PARA TRANSITO MARCA: INTELIGENT TRAFFIC SIGNAL CONTROLLOR	Q	12,328.72	Q	73,971,72	CALDERON VARGAS OSCAR DIEGO	5646235
17/04/2018	7827377	HILO PARA CHAPEADORAS EN ROLLO	Q	480,00	Q	48,000,00	FEDEMSA SOCIEDAD ANONIMA	96732571
24/04/2018	BAJA CUANTIA	CHALECOS COLOR AZUL MARINO, TELA OXFORD TEFLONEADA (100%) POLYESTER, LARGO TIPO ZACOLA, CINTA REFLECTIVA 3M (2.5 CMS DE ANCHO), EN CIRCUNFERENCIA, BORDADO TEXTO MUNI MIXCO ESPALDA Y ESCUDO EN PECHO IZQUIERDO, FORRO TIPO POLAR COLOR AZUL. TALLA UNICA	Q	220.00	Q	24,200.00	GUZMAN GARCIA FERNANDO	5546974
24/04/2018	BAJA CUANTIA	CHUMPAS COLOR AZUL MARINO, TELA OXFORD TEFLONEADA (100%) POLYESTER, LARGO TIPO ZACOLA, CINTA REFLECTIVA 3M (2.5 CMS DE ANCHO), EN CIRCUNFERENCIA, BORDADO TEXTO MUNI MIXCO ESPALDA Y ESCUDO EN PECHO IZQUIERDO, FORRO TIPO POLAR COLOR AZUL. TALLA UNICA	Q	245.00	Q	24,500.00	GUZMAN GARCIA FERNANDO	5546974
25/04/2018	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE 4 MAQUINAS MEDIANAS DE CONFETTI CON 12 RESMAS DE PAPEL DE COLOR VERDE Y BLANCO Y 4 CILINDROS GRANDES DE Co2 "DIOXIDO DE CARBONO" PARA REALIZAR 4 DISPAROS DE CONFETTI POR MAQUINA	Q	12,250.00	Q	12,250.00	RODRIGUEZ MARTINEZ ANDREA ALEJANDRA DE LOS ANGELES	85519162
27/04/2018	BAJA CUANTIA	DETERGENTE EN POLVO CON AROMA DE 30 LIBRAS	Q	134.00	Q	24,340.00	L&G REPRESENTACIONES S.A.	2565683K
		TARROS DE LAVATRASTOS DE 500 GRAMOS	Q	10.00				
		CAJAS (DE 2 PASTILLAS) PARA TANQUES DE SANITARIO	Q	37.50				
27/04/2018	BAJA CUANTIA	GALONES DE CLORO	Q	25.50	Q	24,990.00	L&G REPRESENTACIONES S.A.	2565683K
27/04/2018	BAJA CUANTIA	TOALLAS PARA TRAPEAR MEDIANOS	Q	15.00	Q	24,750.00	L&G REPRESENTACIONES S.A.	2565683K